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AKTUELLA	ARRANGEMANG 	

Vinterutställning. Annelie Hallgren ”Mina bilder”  

16 december 2023 - 28 januari 2024 
Vernissage Lördagen den 16 december klockan 13.00 Konstkuben, Vallentuna kulturhus  

I årets Vinterutställning ”Mina bilder” visar Annelie Hallgren sina alster. Annelie Hallgren, född 
1962, skapar numera bilder i ateljén i sin gamla hemstad Söderhamn dit hon återvänt efter många år 
som Täbybo. Hennes bildkonst, tidigare i realistisk stil, har numera ett abstrakt bildspråk där naturens 
former och färger fått inspirera. Det organiska, växande, framkallat genom akvarellens möte med olika 
blandtekniker, präglar hennes bilder.  

Så här berättar Annelie om sitt konstnärskap.  

”Jag jobbar inte bara i en teknik, men basen utgår ofta från akvarell. Det tunna flytande och med 
akvarellernas olika särdrag. Därtill lägger jag akryl och/eller tusch i tryck.  

Teckning som legat mig nära hjärtat sedan barn, ingår också, både m blyerts och med bläck. En 
målning är som ett livssmycke, med olika delar av livet som formas till en helhet. I lager läggs färger 
och tekniker på varann, Ibland kan jag låta en bild växa fram med hjälp av naturen direkt eller i 
tanken. Färgernas pigment skapar ofta kopplingar till organiska former.”  
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Studiebesök	Lars	Wallin	Ateljé	
Torsdag	29	februari	2024	klockan	19.00-21.00.	NK-parkaden	Stockholm	
	
Vi vill redan nu påannonsera denna unika möjlighet för att undersöka om det finns intresse för 
detta. Meddela till info@vallentunakonstforening.se eller till Monica Hollstrand på telefon 
070-342 41 49  om du är intresserad. (Intresseanmälan är ej bindande).  
 

 
 
Mitt i Stockholm huserar han, Sveriges internationella stjärna på den sprakande modehimlen, 
Lars Wallin, i Skandinaviens mest kända couture-atelje. Med över trettio års erfarenhet har 
han designat ikoniska kollektioner och unika plagg för världens kungligheter och celebriteter. 
Utställningen Fashion Stories har haft sammanlagt över 400,000 besökare på 9 museer och 
konsthallar i Sverige och Europa.    
 
Torsdag den 29 februari 19 - 21 har vi möjligheten att få kika in i detta högsömnadskonstens 
hantverkstempel. Se och (kanske) känna på sådant vi annars mest upplever på bild och 
utställningar. Lars berättar om verksamheten till något att dricka. Ingen förtäring.  
 
Anmälan på info@vallentunakonstforening.se eller till Monica Hollstrand på 070-342 41 49 
senast den 31 januari 2024. Antagningen sker efter principen ”först till kvarn”. Max 20 
deltagare, minst 15 för att visningen skall genomföras. Kostnad 400 kr för medlemmar som 
betalat årets medlemsavgift, övriga 450 som betalas till föreningens plusgiro 81 59 31-1 efter 
att anmälan bekräftats. Sista anmälningsdag måndag 31 januari. Medlemmar har företräde. 
 
Adress; NK Parkaden, Regeringsgatan 47 - 55. Ingång mot parkeringshuset. De som vill tar 
sig dit på egen hand. De som vill åka kollektivt tillsammans samlas på Vallentuna Station 
klockan 17.45. Vi försöker alla vara utanför ateljén i tid. 
 
För mer information om Lars Wallin Ateljé; https://larswallin.com/ 
 
Välkomna 
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Kommande	aktiviteter.		
Reservera redan nu följande datum: 
 
Vinstutställning 3 – 14 februari 2024. Konstkuben, Vallentuna kulturhus 
Vernissage lördagen den 3 februari klockan 13.00 
Alla vinster i årets medlemslotteri presenteras under en dryg vecka i Konstkuben. 
 
 
Årsmöte onsdagen den  14 februari klockan 19.00.  Kulturrummet, Vallentuna kulturhus. 
I samband med årsmötet förrättas dragning i medlemslotteriet.  
Kallelse och dagordning kommer att skickas ut via e-post senast 31 januari. Alla handlingar 
kommer att presenteras på hemsidan i god tid innan mötet.  
 
	

HÄNT	SEDAN	SIST	

Föreläsning	om	Lotte	Laserstein		
Onsdagen	den	15	november	klockan	18.30.	Kulturrummet,	Vallentuna	kulturhus.		
 
 

	
	
Slutligen	önskar	jag	på	styrelsens	och	arbetsgruppernas	vägnar	en	
trevlig	och	ljusfylld	1:a	advent.	
	
Karin	Hammarqvist,	sekreterare	
 
 

Intendenten och författaren Ylva 
Hillström från Moderna muséet berättade 
om den tysk-svenska konstnären Lotte 
Laserstein (1898-1993) och om 
utställningen ”Ett delat liv”, som 
presenteras vid Moderna museet.  
 
Det var ett drygt 50-tal åhörare som fick 
ta del av hennes uppskattade föreläsning.  
Intresset var stort då det hela avslutades 
med en frågestund där många hade såväl 
frågor som kommentarer. 

Konstföreningen har en ambition att 
årligen återkomma med föreläsningar om 
aktuella utställningar i Stockholm.  

 

Arrangemanget kunde genomföras i 
samarbete med Vallentuna kommun.	


